

Jeg viser til telefonsamtale i går vedrørende søknad om tiltak for Morten Berg. I går snakket vi om at jeg kunne ringe Fosen-hytta AS og snakke med dem om manglene ved ansvarsrettsøknaden - dette har jeg ikke gjort, da jeg er kommet frem til at det er bedre at jeg kun forholder meg til deg som ansvarlig søker - så kan jo du eventuelt søke råd hos Fosen-Hytta AS.

Kleiva Bygg søker om lokal godkjenning for ansvarsrett, og tildeling av ansvarsrett for følgende funksjoner/oppgaver:

- ANS.SØK. Tiltaksklasse 1.
- UTF - Tømrerarbeid. Tiltaksklasse 1.

Foretaket har ikke sentral godkjenning. Det fremkommer av søknaden at foretaket har en samlet kompetanse, jfr kravene i byggsaksforskriften kapittel 11, som er tilstrekkelig for oppgaven utførelse av tømrerarbeid. Søknadsblankett for lokal godkjenning er delvis mangelfullt utfylt. Foretaket har ikke fylt ut feltene om styringssystemer og systemkrav, eller feltet for særlig kvalifiserende praksis eller utdanning - dette må gjøres/vurderes. Har du/dere særlig kvalifiserende utdanning eller praksis? Vår utfordring er at at svennebrevet ikke kvalifiserer til å være ansvarlig søker - har du ikke noe du kan vise til som særlig kvalifiserende praksis eller utdanning i forhold til funksjonen ansvarlig søker (dvs. papirarbeidet)?

Jeg har lett meg frem til den saken du nevnte pr. telefon i går - denne kalles hos oss 2012/221 - og er vel så vidt jeg forsto deg din eneste direkte referanse (føres på søknad om lokal godkjenning) I den saken ble det ikke gitt ansvarsrett for søkerfunksjonen - det er likevel klart at det er du som har hatt denne funksjonen i den saken, og jeg legger derfor til grunn at du kan vise til den saken som referanse også for ansvarlig søker funksjonen.

Denne søknaden kan ikke behandles før ansvarsrett for ansvarlig søker kan tildeles - søknaden for øvrig er i all hovedsak meget bra - så når du har sett over og fylt inn det som fylles inn skal på søknad om lokal godkjenning, inkl. fortalt oss hvorfor at du er kvalifisert for oppgaven ansvarlig søker vil vi hurtig kunne gi den nødvendige tillatelsen.

Med hilsen
Kristin Sørensen
Saksbehandler
Bjugn kommune